
 

Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.skm.upol.cz/kr/ 
 
  Stránka 1 z 5 

  

 
 

 

 
 

Zápis z ustavujícího zasedání 

Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci  
 
 

Datum a čas konání: 03. 10. 2023; 17:00–18:30 

Místo konání: online platforma zoom 

 
 

Přítomni:  KR: Erich Lonský, Tereza Jamrožová, Jan Stehlík, 

Pavel Svačina, Kristýna Kenížová, Natálie Bajerová, 

Salome Procházková, Katarína Szemanová, Erik 

Veverka 

 

SKM: - 

 

        Hosté:  Mgr. Michal Nguyen, Martin Jenčo (bývalý předseda Mimořádní 
                      Kolejní rady) 
 
   Omluveni: Tereza Mudroňová 
 

 

Program: 

 
1. Volba předsedy/předsedkyně Mimořádné KR UP 

2. Volba místopředsedy/místopředsedkyně Mimořádné KR UP 

3. Volba termínu následujícího zasedání 

4. Různé 

 

Příloha č.1 Zápisy o tajných hlasováních 

 

Ustavující zasedání Mimořádné kolejní rady UP svolal bývalý předseda Martin Jenčo a řídila 

bývalá místopředsedkyně Katarína Szemanová. 

1. Volba předsedy/předsedkyně Mimořádné KR UP  

 



 

Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.skm.upol.cz/kr/ 
 
  Stránka 2 z 5 

  

Volba předsedy mimořádné Kolejní rady UP pro ak. rok 2023/2024 probíhala prostřednictvím 

tajného online hlasování. Na jednání bylo přítomno 8 členů, 1člen byl omluven. Navrženými 

kandidátkami na post předsedy byly: 

− Tereza Jamrožová 

− Natálie Bajerová 

 

Navržené kandidátky s kandidaturou vyslovili souhlas. 

 

Hlasem 7 členů Kolejní rady UP byla předsedkyní Kolejní rady UP zvolena Tereza 

Jamrožová. Viz zápis o tajné volbě v příloze. 

 

2. Volba místopředsedy/místopředsedkyně Mimořádné KR UP 

 

Navrženými kandidátmi na post jsou: 

− Natálie Bajerová 

− Erik Veverka 

 

Navržení kandidáti s kandidaturou vyslovili souhlas. 

 

Místopředsedou Kolejní rady UP byl 7 hlasy přítomných členů zvolen Erik 

Veverka. Viz zápis o tajné volbě v příloze 2. 

 

3. Volba termínu následujícího zasedání Mimořádné Kolejní rady  

 

Následující jednání Kolejní rady UP se uskuteční po domluvě všech členů Kolejní rady UP, kteří se 

v nejbližší době dohodnou. Informace o termínu jednání bude v předstihu zveřejněna na webových 

stránkách Kolejní rady UP. Na následující jednání, stejně jako na každé další, budou zváni 

představitelé Správy kolejí a menz UP. 

 

 

 

 

 



 

Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.skm.upol.cz/kr/ 
 
  Stránka 3 z 5 

  

4. Různé 
 

Členové znovuzvolené kolejní rady se navzájem informovali o aktuálních problémech a podnětech 

z příslušných kolejí, mluvili o možnosti jich řešení a dohodli se na jejich začlenění do programu 

nejbližšího zasedání.  

 

Zasedaní končí – 18:30 

 

Další informace naleznete na skm.upol.cz/kr 
Jednání Kolejní rady UP jsou veřejná. 

Zápis z jednání byl pořízen ve spolupráci s členy vedení SKM UP. 

 

 

Zapsala: Katarína Szemanová 

V Olomouci dne 09.10. 2023 

 

         TEREZA JAMROŽOVÁ 
            předsedkyně KR UP 

                     Poslední úprava: 06. 10. 2023 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.skm.upol.cz/kr/ 
 
  Stránka 4 z 5 

  

 

Zápis z jednání Kolejní rady Univerzity Palackého v 

Olomouci ze dne 3. 10. 2023 

Zápisy o tajných hlasováních 
 

Usnesení č. 1 

Předsedkyní Kolejní rady UP byla zvolena Tereza Jamrožová. 
 
 

Všech členů KR UP: 10  

Přítomných členů KR UP při 
hlasování: 

9  

Výsledek hlasování: Pro: 
7 

Proti: 2 Zdržel 
se:1  

 

Usnesení č. 2 

Místopředsedou Kolejní rady UP byl zvolen Erik Veverka. 

Všech členů KR UP:                     10 

Přítomných členů KR UP při hlasování:       9 

Výsledek hlasování:                                Pro:7 Proti: 2 Zdržel se: 1 

 

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 



 

Kolejní rada Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 | 771 11 Olomouc | kolejnirada@upol.cz | www.skm.upol.cz/kr/ 
 
  Stránka 5 z 5 

  

 


	Zápis z ustavujícího zasedání
	Kolejní rady Univerzity Palackého v Olomouci
	4. Různé


